-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUGI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestão2021-2024 -"rrabatho sério, Município methor!'

Portaria no 138, de 29 de dezembro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CATVIBUCI,
TVIAXWELL VIEIGA GUIMARAES, no uso de
suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Exonerar a Senhora Marli Mateus da Silva Xavier, do
Cargo Comissionado de Diretor de Creche ou Centro de Educação lnfantil,
símbolo CAS 3, junto a Secretaria lt/unicipal de Educação e Cultura.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário, surtindo efeitos a partir de 31 de
dezembro de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 29 de dezembro de 2022

iga Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira, 120 - Centro - Cambuci - RJ - CEP: 28430-000
Telefone (221 27 67 -2855

E-ma i I : ga bi nete@prefeitu radecam buci. rj. gov. br